sistere. cibum capientes dicim ac noctem ire, vix quod satis ad naturale desiderium corporum esset, quieti dare. Longe alij qui à Vitellio sub Fabio Valente in Italiam mittebantur; Taciti libro I. Histor: Lenio deinde agmine, per fines Allobrogum & Vocontiorum ductus exercitus: ipsa itinerum spatha, & statuorum mutationes venditante duce, fœdis pactionibus aduersus possessores agrorum, & magistratus civitatum: adeo minaciter, ut Laco (municipium id Vocontiorum est) facies admouerit, donec pecunia mitigaretur, quoties pecuniae materia decesset, & stupris & adulterijs exorabitur. Sic ad alpes peruenit. Benè itaque Onosander cap. VI: Τῶν δὲ διωάμεων ὅκπετληραμέων, μήτ ὅπις τῆς οἰμαχίας Καθεζόμει. Θεὶς εὐενίζετω χάρας· τὸν χεὶρας ιδίας ἀναλώσ· καρπὸς, εὐθὺς γηιάσθ πλέον τὸς Φίλως, η πὺς πλεύσις μετεγέτω δι' ᾧς θάττον, εὰν ἀκινδώνης εἴκει τὰς διωάμεων: Collectis contractisq; omnibus copys, in fœderatus socijsq; regionibus, dum cunctando, ferissus ne desideas, nam amicos maiore quam hostes miliaret detrimento. Inde igitur armatam manum, si commodum est & licet, confessim abducat. Sed enim caue quis heic rem putet habere factam, in quem competit clausula eiusdem Onosandri: Φροντίζετω δὲ τὴν τε ἀγορᾶς, καὶ τῆς τῶν ἐμπόρων, καὶ πατέρων καὶ κατέχαλατων, τῷ συγμήνησι. οὐαὶ ἀκινδώνων παραγόντος ζεύσιν ὅτας ἀκινοις τῷ συγμήνησι τὸν εἰς τὴν ὅπιδεια φόρον: Erit etiam boni Imperatores, curare ut mercatoribus liber & securus terra mariq; annona conuehendae patent aditus; ut plena securitate, impigri, necessarias merces commodius apporient.. Optimè. nam etiam si assueratē enuntiet de Anthemij exercitu Sidonius versu 278:.

Qui decesset cum sœpè Ceres, semperq; Ly. eis:.

Disciplina tamen non defuit:;

Agnoscas tamen poëtam magis quam historicum: Planè quidam λοχαγὸν apud Xencoph. lib. V. I. Hist. Græc. ingerunt duci suo Mnasippo: Οὐ πάρα δέ τι μή διδέστη τὰ ὅπιδεια πειθομένους παρέχειν: Non facile contineri posse in officio militem ab eo qui necessaria non subministrat. Ideoque de Herode prouidè Iosephus lib. X. V. Antiq: cap. XI: Πάντων δὲ αὐτῷ ταρεκεχωρηκτῶν εἰς δῆστιν ὡν ἥλπίκει, τὰς μὲν ἐν αὐτῇ τῇ βασιλείᾳ ταρεκχάς γε δέ οποστιῶ δι. Ιωνίας εἶχεν, ἐκαπίρωθεν Στρητός τῷ στρατοβασίῳ: Θεοῖς, Φεβώ μὲν ὡν. ἀπαράτητης εἰς τὰς πιμεράς, τὰς ὅπιδειας δὲ μεχαλόψυχος: Καὶ τῆς τοῦ πετεῖας & εἰσκερος: Ita omnibus ordinatis ex sententia, nullos amplius in regno suo motus timuit, duobus potissimum modis subditos in officio continens, et more suppliciorum quæ nemini remittebat; & liberalitate quâ prouidebat publicis necessitatibus. Pensiculatè Cassiodorus lib. IV. Epist. XII: Disciplinam siquidem non potest seruare ieiunus exercitus, dum quod decet, semper præsumit armatus. Hanc est quod cimat, ne cogatur cogitare, quod auferat: Necessitas moderans non diligit: nec potest imperari mulieris, quod nequeant esse studire.